
 1 

 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  
14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 
Braniewo, dnia, 14.10.2020 r. 

 
 oznaczenie sprawy: PCM/ZP 05/I/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji,  materiałów 
laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku.  

 
Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ((tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843), 
Zamawiający: Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o. o. w Braniewie, 14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13 przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w 
dniu 14.10.2020 r. o godz. 11:30 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (brutto) w rozbiciu na poszczególne zadania. 

Ponadto: 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

 

Zadanie 1: Igły. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 19 880,24 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 
02-546 Warszawa 

17 540,17 3 
 

------------------------- 
 

 

 
Zadanie 2:Strzykawki. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 15 671,58 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

6 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

28 840,43 
 

3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 

02-546 Warszawa 
14 513,47 3 

 
------------------------- 

 
12  

mailto:pcm@szpital-braniewo.home.pl


 2 

18 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13 852,62 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
Zadanie 3: Kaniule dożylne typu Venflon. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 15 665,95 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

6 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

11 838,96 3 36 12  

7 
BECTON DICKINSON Polska Sp. z o. o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa    

43 330,68 3 36 12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 

02-546 Warszawa 
11 220,12 3 29 12  

18 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

12 695,94 3 31 12  

 

Zadanie 4: Zestaw do konikotomii. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 804,38 zł  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

2 
EUMed Sp. z o. o. . 
Ul. Chłopickiego 50 
04-275 Warszawa 

496,80 3 
 

------------------------- 
 

12  

17 
PARAMEDICA Polska Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

639,36 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 5: Cewniki, dreny, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 8 232,99 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 

02-546 Warszawa 
7 323,70 3 

 
------------------------- 

 
12  

 
 
 



 3 

Zadanie 6: Woreczki, przedłużacze, inne.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 7: Przyrządy do przetoczeń. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 16 076,19 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

6 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

15 930,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 
02-546 Warszawa 

14 666,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

17 118,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

16 
KD - Medical Polska Sp. z o. o. 
Ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice- Dziedzice    

14 660,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

18 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

15 044,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 8: Ostrza wymienne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 552,73 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 
02-546 Warszawa 

459,54 3 
 

------------------------- 
 

12  

18 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 318,68 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
 
 
 
 



 4 

Zadanie 9: Pojemniki na zużyte igły. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 4 187,77 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 
02-546 Warszawa 

4 193,57 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 10: Pozostały sprzęt. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 3 209,64 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

11 
BIALMED Sp. z o. o. 
Ul. Kazimierzowska 46/35 
02-546 Warszawa 

3 014,39 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 11: Drobny sprzęt lekarski 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 12: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne. zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 12A: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 
23 982,13 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

8 

SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

20 295,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
 
 



 5 

Zadanie 12B: Odzież medyczna, maski, czepki, pościel, inne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 
23 620,16 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

6 
J. Chodacki A. Misztal “MEDICA” Spółka Jawna 
UL. Przemysłowa 4 A 
59-300 Lubin 

43 399,80 3 
 

------------------------- 
 

12  

12 
POLMIL Sp. z o. o. S. K.A. 
UL. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 

28 296,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

18 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

18 927,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
Zadanie 13: Papiery do aparatów cz.1.  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 14: Papiery do aparatów cz.2.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 15: Materiały medyczne różne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 7 772,88 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

5 
SINMED Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 

18 660,24 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 16: Akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 8 457,52 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

3 MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 7 054,56 3  12  



 6 

Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

------------------------- 
 

4 
VARIMED Sp. z o. o.  
Ul. Tadeusz Kościuszki 115/4U 
15-405 Wrocław 

7 452,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

8 

SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

8 942,40 3 
 

------------------------- 
 

12  

10 
PLUS Sp. z o. o. Sonologistic Spółka Komandytowa 

Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

7 452,00 3 
 

------------------------- 
 

12  

 
Zadanie 17: Akcesoria do endoskopii pozostałe. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 3 890,92 zł 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

1 
TESA Teresa Woźniewska 
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 
02-495 Warszawa 

3 656,88 3 
 

------------------------- 
 

12  

3 
MEDITECH X-RAY Spółka z o. o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

4 026,24 3 
 

------------------------- 
 

12  

8 

SUN – MED. S.C. Dominik Siekierski, Sławomir 
Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

6 419,70 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 18: Zestawy 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 19: Materiały dla ratownictwa medycznego. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 9 468,75 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

17 
PARAMEDICA Polska Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

11 966,40 3 
 

------------------------- 
 

12  



 7 

Zadanie 20: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorosłych.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 21: Materiały laboratoryjne plastikowe. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 26 822,09 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

9 

PROFILAB s. c. 
Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna 
Wiącek- Żychlińska 
UL. Emaliowa 28 
02-295 Warszawa 

18 680,43 3 
 

------------------------- 
 

12  

13 
BIOMAXIMA S. A. 
Ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

19 715,83 3 
 

------------------------- 
 

12  

14 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

18 733,68 3 
 

------------------------- 
 

12  

15 
PPHU LIMARCO Lidia Zajkowska 
Ul. Przemysłowa 8 
11-700 Mrągowo 

20 686,24 4 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 22: Szkło laboratoryjne. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia – 1 675,42 zł 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

14 
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o. o. 
Ul. Gałczyńskiego 8 
05-090 Raszyn 

1 990,83 3 
 

------------------------- 
 

12  

 

Zadanie 23: Materiały do sterylizacji.  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 

Zadanie 24: Worki foliowe cz. 1.  



 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 
 

Zadanie 25: Worki foliowe cz. 2  
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin dostaw 
cząstkowych [dni] 

Punkty za wartość 
użytkową 

Termin wykonania    
[m-ce] 

-------- BRAK OFERT 
 

------------------------- 
 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 

 
------------------------- 

 
 
Komisja Przetargowa w składzie: 
 

Michał Zaręba  .............................................................. 

Janina Ogińska .......................................................................... 

Barbara Gutowska .................................................................. 

Wioletta Budko ........................................................................ 

Teresa Rokicka ......................................................................... 

Halina Demkowicz …………………………………................... 

Elżbieta Macura ......................................................................... 

Renata Stec- Kaniecka ............................................................ 

Zofia Felczak ............................................................................... 

Bożena Obolewicz – Trzcińska  .......................................... 

Janusz Ostrowski ....................................................................... 

                                                                                                                               14.10.2020 r. …………………………………………………………………. 
                                                                                                                                                                                                                                                            (data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej) 


